
Hlášení 19. března 2025 

___________________________________________________________________________ 

Soukromý pěstitel z Blanska přijede zítra ve čtvrtek 20. 3. v 15.20 hodin a bude 

nabízet jablka, cibuli, kapustu za 19Kč/kg, hrušky, kápii a rajčata 34Kč/kg, 

brambory 9 odrůd za 11Kč/kg. 

_______________________________________________________________ 

V pátek 21. 3. 2025 od 11:45 do 12:00 hodin můžete před hasičárnou č. p. 91 

nakoupit bohatý sortiment ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, 

semínek či krekrů z pojízdné prodejny OŘÍŠEK JEDE. Uspokojte nejen své 

chuťové buňky, ale přispějte tělu i něčím zdraví prospěšným! 

________________________________________________________________ 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 22. 3.  v 8:45 hodin prodávat mladé kuřice a 

kohouty za 280 Kč, slepice po 1. roce snášky za 140 Kč, krmivo pro drůbež a 

králíky, vitamínové doplňky. Dále vykupuje králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

_____________________________________________________________________ 

Firma JUKKA bude prodávat v sobotu 22. 3. 2025  od 12.45 do 13.15 hodin 

před obecním úřadem v Terezíně následující stromky k jarní výsadbě. Jabloně a 

jabloně sloupovité, hrušně a hrušně sloupovité i mini, hrušně asijské, meruňky i 

sloupovitě zapěstovatelné, nektarinky, broskve, rezistentní švestky vhodné i na 

pálení, švestky japonské, švestkomeruňky, ryngle, durancie, třešně a třešně 

zakrslé, višně, višně keřové, třešňovišně, kdouloně, oskeruše, jedlé kaštany, 

olivy, vrby keřové i stromkové, moruše, lísky keřové, stromkové rezistentní 

angrešty, keřové a stromkové rybízy černé a červené, stromkové a keřové josty, 

maliny červené, černé a žluté, malinoostružiny, ostružiny beztrnné, 

malinojahody, jahody i stále plodící, rakytník, stolní vinnou révu bezsemennou i 

rezistentní, kanadské, indiánské a čukotské borůvky, klikvu, samosprašné 

minikiwi a kiwi, aronie keřové i stromkové, magnolie, růže keřové, pnoucí i 

stromkové na nízkém kmínku, rododendrony, stálozelené azalky, motýlí keře, 

čilimník,  šeřík keřový,  mišpule,  mrazuodolný  fíkovník,  černý bez  a jiné.  

Více informací najdete na letácích ve vašich poštovních schránkách. 

________________________________________________________________ 

Kamenická firma Suchánek-Holub bude v sobotu 22. 3. od 14 do 14.30 hodin 

nabízet kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od mechu, 

stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místním hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí. Telefon 736126552. 

________________________________________________________________ 

Výbor ZO Českého zahrádkářského svazu Čejč zve všechny své členy na 

Výroční členskou schůzi, která se bude konat v neděli 23. 3. 2025 v 11 hodin v 

restauraci Formanka. Po skončení programu schůze si výbor zahrádkářů 

dovoluje pozvat přítomné členy a hosty na kompletní obědové menu a 

neformální posezení u kávy, zákusku a piva. Proběhne také tradiční placení 

členských příspěvků a objednávka okurkového semene. Na vaši účast se těší 

výbor ZO ČZS Čejč. 
_______________________________________________________________________________________________ 



_______________________________________________________________ 

Dětské oddělení MUDr. Jarmila Zámečníková oznamuje, že ve čtvrtek 20. 3. 

2025 se v Hovoranech neordinuje. V Mutěnicích se ordinuje od 7,30 do 10,30 

hodin. Nutné telefonické objednání na telefonu 602 602 949. 

________________________________________________________________ 

Obecní knihovna oznamuje, že v sobotu 29. 3. 2025 od 10 do 14 hodin 

proběhne jarní tvoření. Na programu je tvoření zajíčků, kuřátek, oveček 

z bambulí a příze, zdobení dřevěných polotovarů, vyškrabování obrázků, 

sádrové odlitky s velikonočními motivy, malování kraslic a další tvoření 

z přírodnin. Herna pro děti – deskové a pohybové hry. Omalovánky a 

vystřihovánky s jarní tématikou. Drobné občerstvení zajištěno. 

________________________________________________________________ 

Kominictví Mančík z Dubňan nabízí kominické služby. Bližší informace na 

telefonu 605 000 242. 

________________________________________________________________ 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici vedoucí 

provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo dohodou. 

Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce Kariéra, osobně 

na prodejně nebo na telefonu 519 500 958. 

________________________________________________________________ 

Prodej kuřic na začátku snůšky VOVANS BRAUN. Šardice č. p. 12. Informace 

na telefonu 737 719 413. 

________________________________________________________________ 

Hotel Kraví hora Bořetice příjme do hlavního pracovního poměru údržbáře a 

správce budov, nástup možný ihned. Uchazeči se můžou hlásit na telefonu 

724 558 277 nebo na email: reditel@kravihora.cz 

______________________________________________________________ 

Společnost Zemas, a.s. přijme do pracovního poměru na posklizňovou linku do 

Šardic obsluhu posklizňové linky. Náplň práce: obsluha zařízení posklizňové 

linky a údržba areálu. Požadavky: časová flexibilita, samostatnost, spolehlivost, 

řidičský průkaz sk. B, T. Mzdové podmínky 30 - 40 tis. Kč a nástup možný 

ihned. V případě zájmu o dané pozice volejte na telefonní číslo 733 614 719 

nebo zašlete životopis na kobliha@zemagro.cz 

_______________________________________________________________ 

 

http://www.jednota.cz/
mailto:reditel@kravihora.cz
mailto:kobliha@zemagro.cz

